Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 04/2019

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A DRA. PATRÍCIA ROQUE CARBONIERI, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO
2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE GUARAPUAVA, no uso de suas atribuições legais, convoca os

aprovados no processo seletivo de Juízes Leigos e Conciliadores, para a entrevista:

JUÍZES LEIGOS:

NOME NOTA DATA DE
NASCIMENTO

DATA DA ENTREVISTA

CHRISTIANE GÓES SILVESTRI 9,2 19/06/1987 20/08/2019 – 14H00M

UBIRAJARA FERREIRA DA
ROCHA

8,75 10/05/1981 20/08/2019 – 14H15M

ANA CAROLINE DA SILVEIRA 8,75 01/12/1988 20/08/2019 – 14H30M

LUCAS RODRIGUES DE
OLIVEIRA TEIXEIRA

8,2 05/02/1991 21/08/2019 – 13H30M

IGOR FAGGION  7,85 25/09/1984 21/08/2019 – 13H45M

NELMO CASSIANO KITCKI 7,60 07/03/1990 21/08/2019 – 14H00M

ANA CARLA ALMEIDA 7,50 11/07/1994 21/08/2019 – 14H15M

LARISSA FAGGION 7,4 21/11/1989 21/08/2019 – 14H30M

CRISTIANE CRISTO MANDU  7,25 09/10/1990 22/08/2019 – 13H30M

MARCIA CRISTINA MACIAS
VEIGA

7,2 08/10/1973 22/08/2019 – 13H45M

WILSON TEIXEIRA TERENCIO 7,2 06/08/1983 22/08/2019 – 14H00M

SERGIO PEREIRA BORGES 7,0 24/12/1973 22/08/2019 – 14H15M

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

CONCILIADORES:

NOME NOTA DATA DE
NASCIMENTO

DATA DA ENTREVISTA

FERNANDA TROJAN 8,75 05/08/1994 19/08/2019 – 13H30M

KATLIN TOALDO 7,62 12/03/1988 19/08/2019 – 13H45M

REBECA CRISTINA MACHADO
BALDISSERA

7,5 01/11/1997 19/08/2019 – 14H00M

RAIZA MARIA MACHADO DOS
SANTOS

7,2 19/02/1990 19/08/2019 – 14H15M

UBIRAJARA FERREIRA DA
ROCHA

7,0 10/05/1981 19/08/2019 – 14H30M

VANESSA WEYAND RIGONI 7,0 31/08/1995 20/08/2019 – 13H30M

ALINE SANTOS DA CRUZ 7,0 21/08/1996 20/08/2019 – 13H45M

Ficam os candidatos convocados para comparecer ao Gabinete do 2º Juizado Especial

da Comarca de Guarapuava, no Fórum Desembargador Ernani Guarita Cartaxo, nas

datas e horários estabelecidos.

Guarapuava, 08 de agosto de 2019.

PATRÍCIA ROQUE CARBONIERI

Juíza Presidente

		2019-08-08T18:58:47-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal